рвшЕниЕ
заседания Правления TC}I{ <<Синяя птица>>

СЛУШАЛИ:
Председателя правления Токанова Г.В. о благоустройстве территории ТСПt
<Синяя птица))

РЕШИЛИ:
в связи с реконструкцией хоккейной площадки и ликвидацией волейбольной
и баскетболъной площадок (установка в данном месте холодильноЙ камеры

для выработки искусственного льда и установка теплой раздевалки)
обратиться к Главе управы района Северное Бутово Захаровой P.lVI. с просьбОй

предусмотреть устройство волейбольной-баскетбольной ПЛоrцаДКИ, ПРИ

проведении работ по комплексному благоустройству территории в 2019 ГОДУ,

а".r_ё_Ь=-< *р

Фамилия И.о. 3'39}>;=, :;кEЁотив) ((Bоздержался)) Подпись
1. ТокановГ..Y"-- -ЖзiF::
2. Чикирисй|Р{** 'rtr,frlJ
З. Петрунина ГlВ. йъL
4. Клименко Н.А. хд,Iйт-
5. ХафизовЭ.А. ,-- ffiu* "/

6. Ивашкин Ю.С.\.- l\*,fr:r!:-
7. Климишин С.В Щбirа -.-z
В. Камков М.П. qrd'/

Итоги голосования:
''n u, 3 ,

u ^.r"'
Ц,l, r

(против>>

Председатель П --Г.В. Токанов

Секретарь

<(воздержалсrI)>

.-a;.,

Г.В. Петрунина